— 1 —

关于公布大连市社科院2024、2023、2022(延期)
年度调研课题、智库研究基地课题结项评审结果

的通知

校内各单位：

根据大连市社会科学院《大连市社科院2024、2023、2022(延

期)年度调研课题、智库研究基地课题结项通知》的要求，经市

社科院课题通讯评审专家组评审和校委会审定，共批准302项调

研课题结项，我校共有20项课题结项，其中，1项结项等级为优

秀，9项结项等级为良好，10项结项等级为合格（具体名单见附

件）。

希望各单位进一步加强对各类课题管理以及后续科研成果

的推广工作，希望提出延期的课题负责人按照有关规定和课题研

究计划认真开展研究工作，确保课题顺利结项。

特此通知。

附件：大连市社科院2023、2022(延期)年度调研课题结项名单

大连科技学院校企合作科研产业处通知
大科校企科研通〔2024〕120号

— 2 —

（正文无内容）

大连科技学院
校企合作科研产业处

2024年12月2日

大连科技学院校企合作科研产业处 2024年12月2日印发

— 3 —

附件

大连市社科院2023、2022(延期)年度调研课题结项名单

序号 立项编号 课题名称 负责人 所在单位 结项等级

1 2023dlsky270
大连市医养结合服务供给中社会

组织与政府合作关系研究
邵文娟 经济管理学院 优秀

2 2022dlsky230
大连后疫情经济恢复时期就业出

现的新情况新问题研究
谷晶双 经济管理学院 良好

3 2023dlsky257
大连乡村振兴与农村精神文明建

设研究
李琳 信息科学与技术学院 良好

4 2023dlsky258
大连“数字社会”转型赋能社会

治理现代化对策研究
韩毅 马克思主义学院 良好

5 2023dlsky262
数字赋能提升大连市社会治理现

代化水平研究
张振宁 经济管理学院 良好

— 4 —

6 2023dlsky263
大连市轨道交通运营服务质量评

价及对策研究
徐雯 经济管理学院 良好

7 2023dlsky265
数字经济赋能大连市民营经济高

质量发展路径研究
秦放 信息科学与技术学院 良好

8 2023dlsky267

服务大连区域经济发展的海洋文

化与城市品牌推广路径与对策研

究

董焱 设计艺术学院 良好

9 2023dlsky269

城市红色文旅的应用开发及理论

实践研究—以“旅顺太阳沟”为

例

葛琳琳 设计艺术学院 良好

10 2023dlsky272

“国潮”3.0时代基于文化自觉视

域下大连老字号品牌创新策略研

究

王俊峰 经济管理学院 良好

— 5 —

11 2023dlsky259
大连文旅融合发展对策下的农业

旅游文创产品的设计研究
韦亚男 设计艺术学院 合格

12 2023dlsky260
强化科技教育人才支撑塑造大连

发展新动能研究
程瑞 机械工程学院 合格

13 2023dlsky261
地方政府债务风险防范与化解机

制研究
李思锦 经济管理学院 合格

14 2023dlsky264 新时代大学生雷锋精神培育研究 金瑛 马克思主义学院 合格

15 2023dlsky266
海洋强市建设背景下艺术助力大

连城市文旅品牌形象塑造研究
曹阳 设计艺术学院 合格

16 2023dlsky268
全面提高人才自主培养质量推进

大连现代化产业发展路径研究
宋超 创新创业学院 合格

17 2023dlsky271
大连市深化供给侧结构性改革扩

大内需的战略研究
黄涌波 经济管理学院 合格

— 6 —

18 2023dlsky273
基于机器学习的大学生就业心理

焦虑问题成因及对策研究
李瑶 信息科学与技术学院 合格

19 2023dlsky274
大连人才发展战略:打造人才成

长型城市
马越 经济管理学院 合格

20 2023dlsky277
红色文化引领下的党的理论青年

实践化的典型案例研究
杨楠 经济管理学院 合格

	关于公布大连市社科院2024、2023、2022(延期)年度调研课题、智库研究基地课题结项评审结果的
	校内各单位：
	根据大连市社会科学院《大连市社科院2024、2023、2022(延期)年度调研课题、智库研究基地课题
	希望各单位进一步加强对各类课题管理以及后续科研成果的推广工作，希望提出延期的课题负责人按照有关规定和
	特此通知。
	附件：大连市社科院2023、2022(延期)年度调研课题结项名单
	（正文无内容）